PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	28.03.2014

	№ 168

с. Александровка

О результатах деятельности администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2013 год

Заслушав и обсудив отчет исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Ейского района «О результатах деятельности  администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2013 год», руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Признать деятельность администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2013 год удовлетворительной.

2. Обнародовать отчет о результатах деятельности администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2013 год и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                       Ю.Л. Кошлец

Исполняющий обязанности главы Александровского

сельского поселения Ейского района

        А.Г. Подгорный